
Düşünce ve ifade özgürlüğü, bireylerin kendilerini tanımaları, anlamaları ve dünyayla anlamlı bir bağ 
kurmaları için temel taşlardır. Düzce Hürriyet Ortaokulu olarak, öğrencilerimizin bu iki önemli 
yeteneği geliştirmeleri için Drama ve Eleştirel Düşünce Atölyesi’ni hayata geçirdik. Bu atölye, hayal 
gücünün ve eleştirel düşüncenin buluştuğu bir alan olarak, öğrencilerimizin hem sanatsal hem de 
entelektüel gelişimlerine katkıda bulunur.

Drama ve Eleştirel Düşünce Atölyesi’nin Amacı ve Misyonu

Drama ve Eleştirel Düşünce Atölyesi, öğrencilerimizin hem bireysel hem de toplumsal konuları 
derinlemesine ele almalarını sağlayan bir platform sunar. Amacımız, öğrencilerin yaratıcı düşünme, 
problem çözme, ifade yeteneği ve eleştirel bakış açısı gibi 21. yüzyıl becerilerini geliştirmelerini 
sağlamaktır. Atölyemiz, öğrencilerin kendilerini sanatsal yollarla ifade ederken, aynı zamanda 
çevrelerindeki dünyayı sorgulamaları ve anlamaları için bir alan sunar.

Atölye İçeriği ve Eğitim Programı

Drama ve Eleştirel Düşünce Atölyesi, iki temel disiplinin kesiştiği bir eğitim programı sunar: drama 
ve eleştirel düşünce. Drama bölümü, öğrencilerin sahne sanatlarını keşfetmelerini, karakter 
yaratma, doğaçlama yapma ve hikaye anlatımı gibi beceriler geliştirmelerini sağlar. Eleştirel 
düşünce bölümü ise, öğrencilerin düşünme süreçlerini derinleştirmeyi, argüman geliştirme, analiz 
yapma ve farklı perspektiflerden bakış açıları geliştirme yeteneklerini kazanmalarını amaçlar.

Drama dersleri, öğrencilerin sanatsal ifade biçimlerini keşfetmeleri için çeşitli oyunlar, sahne 
çalışmaları ve rol yapma etkinlikleri içerir. Bu etkinlikler, öğrencilerin hem bireysel hem de grup 
olarak yaratıcı süreçlere katılmalarını teşvik eder. Öğrenciler, drama yoluyla kendilerini farklı 
karakterlerin yerine koyarak, empati kurma ve duygusal farkındalık geliştirme fırsatı bulurlar.

Eleştirel düşünce dersleri ise, öğrencilerin düşünme becerilerini geliştirmelerine yönelik çeşitli 
tartışmalar, münazaralar ve analitik yazı çalışmaları içerir. Bu bölümde, öğrenciler karmaşık 
problemleri analiz eder, argümanlarını savunur ve farklı bakış açılarını değerlendirirler. Bu süreç, 
onların dünya görüşlerini genişletmelerine ve daha bilinçli bireyler olarak gelişmelerine yardımcı 
olur.
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Yaratıcı Drama ve Performans Sanatları

Drama bölümü, öğrencilerin sahne sanatlarına olan ilgilerini keşfetmeleri ve bu alanda yeteneklerini 
geliştirmeleri için geniş bir yelpazede etkinlikler sunar. Öğrenciler, klasik ve modern tiyatro 
eserlerinden sahneler canlandırır, kendi hikayelerini yazar ve sahneler, doğaçlama teknikleriyle 
anında performanslar sergilerler. Bu süreç, onların yaratıcı düşünme becerilerini geliştirirken, aynı 
zamanda sahne korkusunu yenmelerine ve özgüvenlerini artırmalarına yardımcı olur.

Atölyemizde, öğrencilerin performanslarını sergileyebilecekleri mini tiyatro oyunları, dramalar ve 
sahne gösterileri düzenlenir. Bu gösteriler, öğrencilerin sanatsal üretimlerini paylaşabilecekleri ve 
izleyicilerden geri bildirim alabilecekleri bir platform sunar. Ayrıca, bu tür etkinlikler, onların takım 
çalışması, zaman yönetimi ve disiplin gibi becerilerini geliştirmelerine de olanak tanır.

Eleştirel Düşüncenin Gücü

Eleştirel düşünce, sadece akademik başarı için değil, aynı zamanda yaşamın her alanında gerekli 
olan bir beceridir. Drama ve Eleştirel Düşünce Atölyesi, öğrencilerin eleştirel düşünme becerilerini 
geliştirmeleri için çeşitli etkinlikler ve dersler sunar. Öğrenciler, toplumsal ve küresel sorunları 
tartışır, farklı perspektifleri değerlendirir ve kendi görüşlerini savunmayı öğrenirler.

Eleştirel düşünce dersleri, öğrencilerin sorgulama, analiz etme ve çözüm önerileri geliştirme 
becerilerini artırmayı hedefler. Öğrenciler, çeşitli konularda münazaralar düzenleyerek, mantıklı 
argümanlar geliştirmeyi ve karşıt görüşleri değerlendirmeyi öğrenirler. Bu süreç, onların daha 
bilinçli kararlar vermelerine ve toplumsal sorunlara duyarlılık geliştirmelerine katkıda bulunur.

Drama ve Eleştirel Düşüncenin Birleşimi

Drama ve eleştirel düşüncenin birleşimi, öğrencilerin hem duygusal hem de entelektüel gelişimlerini 
destekleyen güçlü bir öğrenme deneyimi sunar. Drama yoluyla öğrendikleri sanatsal beceriler, 
onların eleştirel düşünce süreçlerini zenginleştirirken, eleştirel düşünce becerileri de onların 
sahnede daha derin ve anlamlı performanslar sergilemelerine olanak tanır.

Bu atölyede, öğrenciler toplumsal sorunlar ve etik meseleler üzerinde çalışarak, bu konuları drama 
yoluyla sahneye taşırlar. Bu süreç, onların hem kendilerini ifade etmelerini hem de toplumsal 
duyarlılık geliştirmelerini sağlar. Drama ve eleştirel düşünce, öğrencilerin farklı bakış açıları 
geliştirmelerine ve bu bakış açılarını sanatsal yollarla ifade etmelerine yardımcı olur.

Geleceğin Sanatçıları ve Düşünürleri İçin Bir Yolculuk

Drama ve Eleştirel Düşünce Atölyesi, sanata ve düşünceye ilgi duyan, yaratıcı düşüncelerini 
paylaşmak ve kendini ifade etmek isteyen tüm öğrencilerimizi bu yolculuğa davet ediyor. Siz de 



sahne ışıkları altında kendinizi bulmak, karmaşık sorunları çözmek ve düşüncelerinizi sanatsal 
yollarla ifade etmek istemez misiniz? Drama ve Eleştirel Düşünce Atölyesi, öğrencilerini bekliyor!


